
 Februar  2011 

NYHEDER 

Bakkers &  

Bølgers Land 

HUSK -  Vigtige turistdatoer  
14. februar 2011  Pressetur med Smag&Behag  

16. februar 2011  Fiskeauktion i Thyborøn  

08. marts 2011   Future Food Innovation i Nupark  

28. marts 2011   Generalforsamling i turistforeningen  

11. maj 2011  KICK-OFF  Sæson start 2011 

Nyhedsbrevet udkommer seks gange pr. år. Så følg med i de kommende turistnyheder 
Lemvig-Thyborøn Turistinformation - www.visitlemvig.dk - 97 82 00 77  

Virksomheder som bakker turistarbejdet op i tanke og gerning.  
 

NORDVESTJYLLAND … Ægte oplevelser til alle! 
Inden udgangen af februar kommer vores nye magasin på gaden.  

52 spændende sider om de mange tilbud og oplevelser vi og vores gæster præ-

senteres for i året som kommer. Magasinet indeholder 10 skønne og inspireren-

de artikler om stærke nordvestjyske personligheder, som på hver deres måde 

gør livet her på egnen lidt mere interessant. De fortæller personligt og meget 

engageret om deres hverdag, deres passion og hvilke særlige oplevelser og an-

befalinger de ønsker at dele med os andre. Vores hvervemateriale 

(salgsmateriale) indeholder til en forandring traditionelle annoncer, hvilket ikke 

er blevet praktiseret siden 2006. Vi er spændt på at høre jeres mening og re-

spons på det nye layout. Vi håber I vil tage godt imod det og I må gerne inklu-

dere et link til bladreversionen på jeres respektive hjemmesider. 

NYT HOVED PÅ TURISTKONTORET  
Malene Nørby er gået på barsel og vil ikke være at finde på kontoret før i 2012. 

Derfor har vi fået en frisk ung turisthjerne med lokale aner til at tage over.  

Torben Kirk der oprindelig er fra Bækmarksbro, vender tilbage til Lemvigegnen 

og begynder jobbet den 15. februar. Torben er bachelor i historie og cand.mag. 

i turisme og har senest arbejdet på Visit Ålborg. Vi glæder os rigtig meget til at 

få en hane ind i ”hønsegården” og til at nyde godt af den store viden, som  

Torben kommer med. Tag godt i mod ham, når han inden længe kommer rundt 

for at hilse på.  

GENERALFORSAMLING & NYE VEDTÆGTER  
Der afholdes generalforsamling i turistforeningen den 28. marts 2011.SÆT 

KRYDS i kalenderen allerede nu! For at turistbureauet og turistforeningen kan 

agere mere forretningsorienteret i fremtiden har der længe været et ønske om 

at få en mindre bestyrelse, som kan handle hurtigt og dynamisk. Ligeledes er 

der brug for at de bedste kompetencer kommer i spil også blandt bestyrelses-

medlemmerne. Dette betyder at vi ikke længere skal være begrænset af geo-

grafien, når der skal findes nye medlemmer til bestyrelsen. Vi glæder os til at se 

jer i marts. Invitationerne med dertilhørende dagsorden kommer inden 1. 

marts. 

MARKEDSFØRINGSAKTIVITETER 2011 
Vi vil bl.a. i foråret sammen med en række aktører deltage i Jylland Guiden, en 

guide som retter sig mod det norske marked. Vi vil præsentere en række føde-

vareproducenter og spisesteder, (16 sider i Smag& Behag) og vi vil afprøve en 

fagmesse Hest & Rytter, hvor rideferiekonceptet skal sælges. 


